
lllllllllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0660/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říi'na 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby Stavební

úpravy Zámku Nová Horka —centrum tradic a zážitků (poř. č. VZ 86/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na

zajištění komplexních služeb souvisejících sadministrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

PoVinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštniho způsobu zajištěni daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradi v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přimo na osobni depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v připadě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízeni.
odběratel nenese odpovědnost za připadne penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, m. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že neni' obchodni společnosti, ve které veřejný funkCionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, Vjehož čele není člen vlády), neb0jím ovládaná osoba vlastní podíl
předstaVUjici alespoň 25% účast společnika v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum: ilriw l,
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 3 ÚB. 2023 /

e_ínall pro za,S"anl faktury: posta©msk.cz
Nazev datove schranky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 200184-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. O660/2023/EP/O/7



Národní „» "—
> plán '.

obnovy „

Příloha k objednávce č. 0660/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
„Zámek Nová Horka —centrum tradic a zážitků“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti
veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

tel: 595 622 752

Název veřejné zakázg: Stavební úpravy Zámku Nová Horka —centrum tradic a zážitků

Číslo veřejné zakázg: 86/2023

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele stavby “Zámek Nová Horka —centrum a zážitků“.
Předmětem stavby je provedení stavebních úprav a dispozičních změn ve 2. a 3. NP zámku Nová Horka
sloužících k umístění expozic, pořádání kulturních akcí, kreativních dílen a workshopů.

Společný slovník pro veřeiné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45453000-7 Opravy a modernizace budov

Další předměty: 45310000-3 Elektroinstalační práce
45430000—0 Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn

Předgokládaná hodnota veřejné zakázg:

54.431.173,07 KČ bez DPH / 65.861.719,41 KČ VČ. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbgné gro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —Národní plán obnovy, Komponenta 4.5 Rozvoj kulturního a kreativního sektoru

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Dokumentaci pro provedení stavby zpracovala společnost ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00
Slezská Ostrava, ICO: 28608909.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.



Místo plnění:

budova Zámku Nová Horka nacházející se v obci Studénka na pozemku parc. č. st. 2/1 v katastrálním
území Nová Horka.

Předpokládaný lhůta plnění:

do 360 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem

Prohlídka místa plnění:

ANO, v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Nejméně 3 významné stavební práce, jejichž předmětem byla rekonstrukce budovy občanského
vybavení (příp. budov v rámci jednoho areálu) s hodnotou těchto prací nejméně 30 mil. Kč bez
DPH/stavba, v jednom případě se navíc musí jednat o stavbu, která je zároveň kulturní památkou (ve
smyslu zákona o státní památkové péči), nebo pozemní stavbu, která v zahraničí naplňuje obdobné
podmínky jako kulturní památka v ČR dle příslušné zahraniční vnitrostátní právní úpravy, anebo
pozemní stavbu, jež je kulturní památkou zapsanou v Seznamu světového dědictví UNESCO ve smyslu
Úmluvy o ochraně světového kulturního a přírodního dědictví.

Osvědčení o vzdělání:

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby:

stavbyvedoucí —tato osoba musí mít:

- odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., ovýkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů, v oboru „Pozemní stavby“,

—praxi v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího
nebo zástupce stavbyvedoucího na staveništi v souvislosti s přípravou a realizací minimálně 2 staveb,
které spočívaly v rekonstrukci budovy občanského vybavenív objemu min. 30 mil. Kč bez DPH/každá
stavba, v jednom případě se navíc musí jednat o stavbu, která je zároveň kulturní památkou (ve
smyslu zákona o státní památkové péči).

Návrh složení hodnotící komise:



_ _ *

Předmět: FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smjouvy_VZ Zámek Nova
Horka

Sent: Friday, August 11, 2023 8:08 AM

To: objednavky <objednavky©mskcz>

Subject: FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smíouvy_VZ Zámek Nová Horka

Sent: Thursday, August 10, 2023 9:10 PM

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zámek Nová Horka

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný zbytek dne

+420 608 870 743 MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
+420 596 629 503 Praha | Brno j Ostrava

Bukovanského 30
www.mt—jegal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava



Sent: Friday, August 4, 2023 7:21 AM

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy)/Z Zámek Nová Horka

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—maílu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»stavební úpravy Zámku Nová Horka —centrum tradic a zážitků<<, poř. č. VZ 86/2023.

Číslo objednávky: 0660/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás Žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný den


